CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ BẾN TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01 /BB-BKS

Bến Tre, ngày 11 tháng 08 năm 2020

BIÊN BẢN HỌP BAN KIỂM SOÁT

(V/v Bầu Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020 - 2025)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;
- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Bến Tre;
- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020 2025 của CTCP Công trình Đô thị Bến Tre ngày 11 tháng 8 năm 2020.
- I. Thời gian, địa điểm, thành phần tham dự:
 - 1. Thời gian: Vào lúc 15h 40 ngày 11 tháng 08 năm 2020
 - 2. Địa điểm: Tại trụ sở Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Bến Tre, số 26 đường Nguyễn Trung Trực, phường An Hội, TP Bến Tre.
 - 3. Thành phần tham dự
 - Ông Trịnh Văn Đấu
 - Ông Nguyễn Hữu Thuần
 - Ông Võ Minh Hùng

II. Nội dung cuộc họp:

Các thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020 - 2025 đã tiến hành họp và thống nhất bầu Ông Trịnh văn Đấu làm trưởng Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Bến Tre nhiệm kỳ 2020 - 2025 với tỷ lệ thống nhất 3/3

Cuộc họp kết thúc lúc 15 h 45 phút cùng ngày và đã được các thành viên nhất trí thông qua và ký vào biên bản này.

CHỮ KÝ CỦA CÁC THÀNH VIÊN DỰ HỌP

Kiểm soát viên

Kiểm soát viên

Kiểm soát viên

Ông Trịnh Văn Đấu

Gull

Ông Nguyễn Hữu Thuần

Ông Võ Minh Hùng